ПРИКАЗ
о проведении внепланового обследования

образовательной организации

п.г.т. Умба

В связи с дорожно-транспортным происшествием, произошедшим 22
февраля 2017 года, участником которого являлась несовершеннолетняя - учащаяся
5 класса МБОУ СОШ М94 -

ПРИКАЗЫВАЕМ:
1. Провести внеплановое обследование МБОУ СОШ Ме 4 по вопросу

организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма.

2. Создать для проведения внепланового обследования комиссию в
следующем составе:

Представители от подразделения Представители от органа,
Госавтоинспекции: осуществляющего управление в сфере

образования:
І.Терехин К.А. врио начальника 1.Горохова О.В. начальник отдела
ОГИБДД МО МВД России образования Администрации Терского
«Кандалакшский» района
2. Логоненко С.А. инспектор по 2.Деревцова К.К. методист
пропаганде БДД ОГІ/ІБІШ МО МВД информационно-методического центра
России «Кандалакшский» 3.Дементьева НВ. ведущий специалист

отдела образования

3. Назначить -председателем комиссии Терехина К.А. врио начальника
ОГИБШ1 МО МВД России «Кандалакшский»

Ё- (Ф.И.О., должность)
4. Провести обследование образовательного учреждения по вопросу

организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма на основе типового Положения (Приложение МЫ).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела образования Администрации Терского района Горохову О.В., врио
начальника ОГІ/ІБДД МО МВД России «Кандалакшский›› Терехина К.А.

Начальник отдела образования Начальник МО МВД России
д. Администрации Терского района «Кандалакшский» полковник полиции

,__,4 О.В. Горохова А.М7“Ё"омилов
/

« [Ґ ›› /1/(*Ж< <{ 20/їг. « 04 / 20/7г.

М Не

Ме 9/7 Не